Varsoviada 2022 i AMWIM - | rzut
Warszawa, 11.11.2022

Konkurencja 10

11.11.2022 - 11:21

Mezczyzn, 50m klasyczny

AMWiM
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

Rok ur.

GEBCZYK tukasz 70
POLOWSKI Jakub 00
SZAFARCZYK Igor

KOTARSKI Jakub 70
RAMS Cezary

BANECKI Krzysztof

KOWALEWSKI Gracjan
STWORZYJANEK Marek

JEDRYS Igor

SIERZEGA Michat

SADLOWSKI tukasz

ROWINSKI Aleksander

SALAMONCZYK Przemystaw

SZMIT Filip

RZESZOTARSKI Wojciech

JASIUL Adam

POKROP Filip

MAJEWSKI Gabriel

JERZAK Michat

BIALOSZEWSKI Jakub

TURZANSKA Antoni

KAZMIERCZAK Wojciech

Czas

Akademia Leona Kozminskiego w Warsza30.58

Szkota Gléwna Stuzby Pozarniczej w War30.94e

Uniwersytet Warszawski

31.23

Akademia Leona Kozminskiego w Warsza31.28

Wojskowa Akademia Techniczna
Politechnika Warszawska

Akademia Wychowania Fizycznego w Wai34.09ie

Uniwersytet Warszawski
Uniwersytet Warszawski
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Politechnika Warszawska
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Politechnika Warszawska
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Warszawski

31.53
31.95

34.22
34.24
34.30
35.02
35.07
36.31
36.33
37.26
37.92
3851
39.31
41.22
41.72
42.04
30.59

Pkt.

543
524
509
507
495
476
392
387
386
384
361
360
324
323
300
284
271
255
221
213
209

K14 - Plywak wykonat kopniecie ndég w ptaszczyznie pionowej w dét (z wyjatkiem jednego ruchu po

starcie i nawrocie).
OZIMEK Kacper 70

starcie i nawrocie).

Akademia Leona Kozminskiego w Warszz33.25
K14 - Plywak wykonat kopniecie n6g w ptaszczyznie pionowej w dét (z wyjatkiem jednego ruchu po

Splash Meet Manager, 11.74191
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